15 maart 2019, een nieuwe beschikking te nemen, met inachtneming van 
hetgeen in de uitspraak en deze uitspraak zijn overwogen; 
veroordeelt verweerder tot betaling aan eiser van de bij hem in verband 
met de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een 
bedrag van USO 782,- (zegge: zevenhonderd tweeentachtig dollars), 
geheel toe te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende 
rechtsbijstand; 
gelast de Staat der Nederlanden (het ministerie van SZW) aan eiser h~t 
door hem betaalde griffierecht van USO 84,- (zegge: vierentachtig dollars) -
te vergoeden.